檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣私立方曙高級商工職業學校　函

地址：[325]桃園市龍潭區上林村中原路一

段50號

承辦人：葉芳君

電話：(03)4796345

傳真：(03)4092038

Email：acad004@fsvs.cyberhood.net.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年6月7日

發文字號：曙招字第1050600011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(曙招字第1050600011號_附件一.doc)

主旨：本校辦理教育部輪調式建教合作各專案及「產學攜手專案

計畫」，並有策略聯盟大學與各廠商共同提供學生五年或

七年專業定向生涯規劃，祈 貴校輔導室惠予協助調查應

屆畢業生意願，請 惠予協助辦理為荷。

說明：

一、「產學攜手計畫」乃目前火紅之國家技職教育政策，此計

畫打破過去建教合作教育模式之窠臼，提供學生「做中學

，學中做」之彈性學制及多元入學管道，高職畢業後經甄

審可直升相關技專校院。

二、為提供 貴校學子了解本校升學方案之機會，訂於105年6

月18日09:00時，於本校辦理產學攜手計畫說明會暨廠家面

試，以增進學生的生涯進路的了解. 請 協助調查學生意

願。

三、辦理特色班別:

(一) 「機電整合產業專班(三三輪調式)」： 資訊科與國內

電子大廠「宏達國際電子股份有限公司」建教合作，

1

1050004015

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/06/08 08:34

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

實習薪資20600元/月；畢業後經甄審合格可直升龍華科

技大學，並可繼續在宏達電工作成為正式員工。

(二) 「航空維修產業專班」：飛機修護科與中華科技大學

合作，高職段畢業後直升大學，並安排至長榮、德安、

亞洲等航空公司實習，未來成為航空維修產業尖兵。

(三) 「餐旅管理產業專班(正日班)」：餐飲管理專業訓練

課程與麥當勞餐廳、桃園尊爵天際、新竹喜來登、六福

村集團等各大知名飯店合作，畢業後經甄審合格可就

讀國立台北商業大學。

(四) 「休閒遊憩產業專班(大專端實習)」：觀光管理專業

訓練課程與華航機場諾富特、桃園快捷假日、台北深坑

假日、桃禧航空城、尊爵天際、喜來登、福華、六福

村集團等各大知名飯店合作，畢業後經甄審合格可就讀

國立台北商業大學。

四、新生入學相關事項可電03-4796345轉168葉芳君主任可為

您解答相關問題。報名時間:每周一到周五 8:00~18:00 ；

假日參觀預約專線0915-908559。

五、敬請貴校惠予宣導本次新生說明會，並請詳塡附件一「新

生說明會回覆表」，傳真至(03)4092038，方曙商工-徐浩

哲組長 收

正本：桃園各國民中學、新竹各國民中學、新北各國民中學

副本： 2016-06-08
07:51:12